
Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1012010  Gruppe NÖ Männer Landesliga - Landesmeisterschaft

2. Durchgang

Datum 29.02.2020, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft UHC Rohringer Automotive Gänserndorf

Ergebnis
Sieger UHC Rohringer Automotive Gänserndorf

Ergebnis 17:34 (7:17)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GRANDITS, Doris - - - - -

SR B HOFER, Markus Walter - - - - -

Zeitn. WALKA, Rebekka - - - - - -

Sek. Gallhuber, Marlene - - - - - -

Sec. C. Schaumann, Oliver - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 HANDL, Jasper - - 2 2/2 45:55

4 WILFING, Philip - - 05:03

5 SEIDL, Martin - -

8 SPRUNG, Benjamin - - 3 0/1 03:11 09:33 34:42

10 EHRENBERGER, Patrick - - 40:43

12 HAUNOLD, Thomas - - 1 41:53

16 HOFSTÄTTER, Alexander - -

22 SATTLER, Nikolaus - - 2 48:43 57:15

25 LAKITS, Philipp - - 2

27 HINTERLEITNER, Sascha - - 2 45:55

29 WEGHOFER, Markus - -

32 HEIGLAUER, Felix - -

36 DALA, Simao - - 2 40:43

44 MARTINELLI, Florian - - 04:41

71 STROBL, Paul - - 1

93 PICH, Dominik - - 2 06:22

A SEIDL, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 47:47

2-Minuten 12 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Rohringer Automotive Gänserndorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 OFCAROVIC, Rene - - 1

2 FIRIT, Andrej - - 5

3 MÜLLER, Johannes - - 1 55:16

4 MAZAR, Tomas - - 7 1/1

10 BALAZ, Robert - - 2 07:27 59:36

13 SAITZ, Boris - - 1

14 MÜLLER, Felix - - 5 4/5

20 ZVER, Maximilian - - 3 08:59

23 SMETANKA, Andrej - - 1

27 HENZL, Johannes - - 1 0/1 56:12

32 TOTH, Martin - - 1

35 BUVALA, Vladimir - - 4 24:19

37 TOTH, Christian - - 1

47 SCHRAMEL, Raphael - - 1

65 MÜLLER, Andreas - -

81 KAMIEN, Martin - -

A DICHTL, Manfred - -

B FRANKO, Pavel - -

C WEBER, Christopher - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:49

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 53:32

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 12 HAUNOLD, Thomas

Heim 03:11 Verwarnung 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 03:30 1:1 Tor 35 BUVALA, Vladimir

Heim 04:41 2 Minuten 44 MARTINELLI, Florian

Heim 05:03 2 Minuten 4 WILFING, Philip

Gast 05:07 1:2 7m mit Tor 14 MÜLLER, Felix

Heim 06:22 2 Minuten 93 PICH, Dominik

Gast 06:47 1:3 7m mit Tor 14 MÜLLER, Felix

Gast 07:27 2 Minuten 10 BALAZ, Robert

Gast 08:26 1:4 Tor 13 SAITZ, Boris

Gast 08:59 2 Minuten 20 ZVER, Maximilian

Heim 09:01 1:4 7m ohne Tor 8 SPRUNG, Benjamin

Heim 09:33 2 Minuten 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 10:05 1:5 Tor 2 FIRIT, Andrej

Heim 11:04 2:5 7m mit Tor 3 HANDL, Jasper

Gast 12:20 2:6 Tor 20 ZVER, Maximilian

Gast 12:57 2:7 Tor 20 ZVER, Maximilian

13:00 Auszeit Heim

Heim 14:21 3:7 Tor 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 15:40 3:8 Tor 2 FIRIT, Andrej

Heim 16:23 4:8 Tor 93 PICH, Dominik

Gast 16:33 4:9 Tor 35 BUVALA, Vladimir

Gast 17:43 4:10 7m mit Tor 14 MÜLLER, Felix

Heim 18:43 5:10 Tor 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 20:25 5:11 Tor 35 BUVALA, Vladimir

21:49 Auszeit Gast

Gast 22:11 5:12 Tor 4 MAZAR, Tomas

Gast 23:46 5:13 7m mit Tor 14 MÜLLER, Felix

Heim 24:17 6:13 Tor 36 DALA, Simao

Gast 24:19 2 Minuten 35 BUVALA, Vladimir

Gast 24:27 6:14 Tor 37 TOTH, Christian

Heim 24:39 7:14 Tor 36 DALA, Simao

Gast 25:41 7:15 Tor 32 TOTH, Martin

Gast 27:05 7:16 Tor 2 FIRIT, Andrej

Gast 28:46 7:17 Tor 4 MAZAR, Tomas

Gast 30:35 7:18 Tor 4 MAZAR, Tomas

Heim 31:07 8:18 Tor 93 PICH, Dominik

Gast 32:27 8:18 7m ohne Tor 14 MÜLLER, Felix

Gast 33:03 8:19 Tor 4 MAZAR, Tomas

Gast 33:42 8:20 Tor 1 OFCAROVIC, Rene

Heim 34:42 2 Minuten 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 35:08 8:21 Tor 23 SMETANKA, Andrej

Gast 35:45 8:22 Tor 4 MAZAR, Tomas

Gast 36:29 8:23 Tor 14 MÜLLER, Felix

Heim 37:43 9:23 7m mit Tor 3 HANDL, Jasper

Heim 38:26 10:23 Tor 25 LAKITS, Philipp

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:08 10:24 Tor 35 BUVALA, Vladimir

Heim 40:43 2 Minuten 36 DALA, Simao

Heim 40:43 2 Minuten 10 EHRENBERGER,

Patrick

Heim 41:53 2 Minuten 12 HAUNOLD, Thomas

Gast 42:00 10:25 Tor 20 ZVER, Maximilian

Heim 44:12 11:25 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Gast 45:05 11:26 Tor 4 MAZAR, Tomas

Gast 45:51 11:27 7m mit Tor 4 MAZAR, Tomas

Heim 45:55 2 Minuten 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 45:55 2 Minuten 3 HANDL, Jasper

Gast 47:09 11:28 Tor 47 SCHRAMEL, Raphael

Gast 47:38 11:29 Tor 10 BALAZ, Robert

47:47 Auszeit Heim

Gast 48:40 11:30 Tor 10 BALAZ, Robert

Heim 48:43 2 Minuten 22 SATTLER, Nikolaus

Heim 49:08 12:30 Tor 8 SPRUNG, Benjamin

Gast 49:51 12:30 7m ohne Tor 27 HENZL, Johannes

Heim 50:48 13:30 Tor 25 LAKITS, Philipp

Heim 52:27 14:30 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

53:32 Auszeit Gast

Heim 53:59 15:30 Tor 22 SATTLER, Nikolaus

Gast 54:30 15:31 Tor 27 HENZL, Johannes

Gast 55:16 2 Minuten 3 MÜLLER, Johannes

Gast 56:12 2 Minuten 27 HENZL, Johannes

Heim 56:26 16:31 Tor 22 SATTLER, Nikolaus

Heim 57:15 2 Minuten 22 SATTLER, Nikolaus

Gast 57:34 16:32 Tor 3 MÜLLER, Johannes

Gast 58:19 16:33 Tor 2 FIRIT, Andrej

Gast 59:36 2 Minuten 10 BALAZ, Robert

Heim 59:41 17:33 Tor 71 STROBL, Paul

Gast 60:00 17:34 Tor 2 FIRIT, Andrej
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